
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa    Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax  + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.spitaligjirokaster.org 

Personi pergjegjes per prokurimin:  Krisa Lame    Juriste 

                                                               Nr.cel :  0697331364 

                                                               Email: krisa.lame@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-83446-12-30-2020 

 

 

4. Objekti  i kontratës: “F-V pajisje për linjat e gazrave mjekësorë në Spitalin Rajonal 

Gjirokastër për përballimin e rasteve që paraqiten me COVID-19”. 

 

5. Fondi limit : 9,979,900 (nente milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind) 

Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  25.01.2021 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       25.01.2021 

 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/

